

Sambo Holding ApS

Algade 38, 3. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 61 67 60

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Martin Tøttrup Kelkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sambo Holding ApS Algade 38, 3. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 61 67 60 Stiftet: 30. juni 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Tøttrup Kelkelund, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Neurologisk Speciallægeklinik Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.818 kr. mod -29.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589.172 kr. mod 481.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-27.818	-29.883
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	576.525	536.022
Andre finansielle indtægter	97.935	19.710
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.800	-59.162
Resultat før skat	611.842	466.687
2 Skat af årets resultat	-22.670	15.264
Årets resultat	589.172	481.951
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-117.547
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Overføres til overført resultat	89.172	0
Disponeret fra overført resultat	0	-150.502
Disponeret i alt	589.172	481.951

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>773.550</u>	<u>947.025</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>773.550</u>	<u>947.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>773.550</u>	<u>947.025</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>669.774</u>	<u>385.049</u>
	Værdipapirer i alt	<u>669.774</u>	<u>385.049</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.253</u>	<u>1.707</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>739.027</u>	<u>386.756</u>
	Aktiver i alt	<u>1.512.577</u>	<u>1.333.781</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	40.878	-48.293
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>620.878</u>	<u>781.707</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	507.942	373.386
Selskabsskat	177.413	163.688
Anden gæld	<u>206.344</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>891.699</u>	<u>552.074</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>891.699</u>	<u>552.074</u>
Passiver i alt	<u>1.512.577</u>	<u>1.333.781</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015	2014	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.663	17.118	
Andre finansielle omkostninger	20.137	42.044	
	34.800	59.162	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	9.306	-15.264	
Regulering af tidligere års skat	13.364	0	
	22.670	-15.264	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	293.456	293.456	
Kostpris 31. december 2015	293.456	293.456	
Opskrivninger 1. januar 2015	653.569	117.547	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	576.525	536.022	
Udbytte	-750.000	0	
Opskrivninger 31. december 2015	480.094	653.569	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	773.550	947.025	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Neurologisk Speciallægeklinik Aalborg ApS, Aalborg	100 %	773.549	576.525
		773.549	576.525
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		80.000	80.000
		80.000	80.000

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	117.547
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-117.547</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-48.294	102.209
Årets overførte overskud eller underskud	<u>89.172</u>	<u>-150.502</u>
	<u>40.878</u>	<u>-48.293</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	750.000	105.955
Udloddet udbytte	-750.000	-105.955
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>750.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor datterselskabets bank stillet sikkerhed i form af kaution for alt mellemværende.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		